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Manisa Büyükşehir Belediyesi, Avrupa genelinde her yıl 
milyonlarca insanı bir araya getiren Avrupa Hareketlilik 
Haftası için hazırlıklarını sürdürüyor. 16-22 Eylül 2025 tar-
ihleri arasında gerçekleşecek etkinliklerde, Manisalılar 
hem keyifli vakit geçirecek hem de sağlıklı ve çevre dostu 
ulaşım alışkanlıklarını keşfedecek. 9’da

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ve 
yönetim kurulu üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı görevine 
atanan Eren Ekinci’ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 9

Manisa’nın en önemli tarım ürünü üzüm için açıklanan 
fiyat üreticiyi memnun etmedi. İYİ Partili Gürhan Özcan, 
yaşanan afetler nedeniyle Manisa Ovası’ndaki üzüm 
rekoltesinin çok düştüğünün, buna karşılık açıklanan kuru 
üzüm fiyatına sadece 20 TL zam yapılmasının üreticiye 
büyük mağduriyet yaşatacağını belirtti. Özcan, Tarım ve 
Orman Bakanı’nın üreticilere bir açıklama yapması gerek-
tiğini söyledi. Sayfa 7’de 

Manisa’nın Demirci ilçesine bağlı 
Çanakçı köyünde son yıllarda üretimi 
hızla artan kornişon salatalık üretimi, 
köyün yeni geçim kaynağı oldu. 
Gençlerin hızla göç ettiği, kalan 
yaşlıların ise üretime devam ettiği 
köyde yetişen turşuluk salatalıklar 
işlendikten sonra dünyanın her 
yanına ihraç ediliyor. 5’te 

İZMİR YILLARDIR MANİSA’NIN SUYUNU ALIYOR 
İçme suyu konusunda uzun vadeli yatırımlar yapmayan 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, yaşanan susuzluk ne-
deniyle çeşitli bölgelerde sondajla su aramaya hazır-
lanıyor. Uzun yıllardır Manisa’daki bazı barajlardan ve 
kuyulardan su çeken İzmir Büyükşehir Belediyesi, yeni 
su projeleri için de gözünü Manisa’ya dikti. Su aranacak 
200 ayrı bölge içinde Manisa’nın Yunusemre ve 
Saruhanlı ilçesindeki bazı noktalar da var. Bu yöndeki 
hazırlıklara tepki gösteren Manisa Ziraat Odası Başkanı 
Hüseyin Altındağ, İZSU’nun su araması yapmasına 
müsaade etmeyeceklerini söyledi. 

YENİ SONDAJLARLA GEDİZ HAVZASI ÇÖL OLUR 
Manisa Ovası ve Gediz Havzası’nın kuraklıkla karşı 
karşıya kaldığını belirten Hüseyin Altındağ, “Manisa’nın 
suyu Manisa’ya yetmiyor. İzmir zaten Sarıkız ve 
Göksu’dan su çekiyorlar. Bundan da rahatsızız. Yine 
gelip su aramalarına müsaade etmeyiz. Su krizi her 
yerde var. Manisa’da su biterse barajda su da yok. Man-
isa Ovası ve Gediz Havzası tamamen çöl olur. İzmir artık 
önlemini alsın. Göletler yapmalı ya da denizden su arıt-
ması lazım. İçme suyu öncelikli ama içme suyu birçok 
yerde kullanılmıyor. Sondajlara yüklenilirse Manisa Ovası 
çöle dönebilir” dedi. Sayfa 3’te

Büyükşehir’den 
“hareket” çağrısı

Yeni Başkan Ekinci’ye 
“hayırlı olsun” ziyareti

Manisa’nın suyunu 
İzmir’e vermiyoruz! 

Tarım Müdürü Karayılan, 
biber hasadına katıldı 

Gediz Havzası çölleşmek üzere, üreticiler öfkeli: 

Son günlerde su kesintilerinin 
yaşandığı İzmir’de, Büyükşehir 
Belediyesi 200 ayrı noktada su 

arayışına çıktı. Su aranacak yerler 
 listesine Yunusemre ve Saruhanlı 

ilçelerinin de olması Manisalı üretici-
leri ve sivil toplum kuruluşlarının 
tepkisini çekti. Gediz Havzasının  
kuraklıkla karşı karşıya olduğuna 
dikkat çeken Manisa Ziraat Odası 

Başkanı Hüseyin Altındağ, İZSU’nun 
su araması yapmasına müsaade  

etmeyeceklerini söyledi. 

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan, Gölmarmara ilçe 
ziyareti kapsamında üreticilerle bir araya geldi. Kapya biber üreten üreti-
cilerle birlikte hasat çalışmasına katılarak onlarla birlikte biber hasatı 
yapan Karayılan, ürünlerinin bol kazançlarının bereketli olması temen-
nisinde bulundu.  Haberin devamı sayfa 4’de

İYİ Partili Gürhan Özcan: 

Üzüm üreticisine 
açıklama yapılmalı 

Kırkağaç Ziraat Odası Başkanı 
Emin Özarı, zeytin yağ fiyatların-
daki yükselişe dikkat çekerek, 
zeytin üreticilerine önemli 
tavsiyelerde bulundu. Zeytinde 
rekoltenin geçen yılın yüzde 
20’si kadar olduğunu belirten 
Özarı, “Üretimdeki bu azalmaya 
bağlı olarak zeytinyağında fiyat-
lar yükselmeye devam ediyor” 
dedi. 8’de 

Zeytinyağı fiyatı 
tırmanışa geçti Yaşlı köylüler üretiyor, 

dünyaya ihraç ediliyor 



Manisa’nın Demirci 
ilçesinde Halk Eğitimi 
Merkezi tarafından 
Okullarda Yaz Etkinlikleri 
kapsamında Bardakçı 
köyündeki eski ilkokul bi-
nasında yaz boyunca 
devam eden ebru kursu 
sona erdi. Köyde yaşayan 
çocukların yanı sıra 
Türkiye’nin çeşitli yer-
lerinden dedelerinin ve 
ninelerinin yanına gelen 
çocukların da katıldığı 60 
saatlik kursun sonunda 
yapılan eserler sergilendi. 
 
Temmuz ayında Ebru Sanatçısı Ayşe 
Çakır eğiticiliğinde başlayan eğitime 55 
öğrenci katıldı. Kurs sonunda “Köyde 
Sanat Var” mottosuyla düzenlenen 
serginin açılışını Demirci Kaymakamı 
Fatih Bayram, Belediye Başkanı Erkan 

Kara ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Bilal 
Çetinkaya yaptı. Sergiye ilçe Jandarma 
Komutanı Uğurcan Şahin, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Faruk Şenyurt, İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Bilal Çekinkaya, Halk 
Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet 
Taştekin, Köy Muhtarı Süleyman Sarışın 
ve köy sakinleri katıldı. Kaymakam Fatih 

Bayram, Belediye Başkanı Erkan diğer 
protokol üyeleriyle birlikte sergiyi gezip 
çocuklarla sohbet ederken, emek-
lerinden dolayı kurs öğreticisi Ayşe Çakır 
Karagül ve çocuklara teşekkür etti. 
Bayram, bu tür etkinliklerin çocukların 

kültürel hayatına katkı sağlayacağını ve 
geleneksel sanatların öğrenilip yaşatıl-
masında çok önemli olduğunu ifade etti. 
HABER MERKEZİ – FOTO: SADIK 
DOĞRAMACI 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Köy çocukları sanat dolu bir tatil geçirdi 
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Sabırlı kimseler, sıkıntılara katlanmayı huy edinenlerdir. Ebû Osman Hîrî 
“Rahmetullahi aleyh” 

Tunus’un fethi (1534) - Celâl Bayar’ın vefâtı (1986) Güneş, Başak (Sünbüle) 
Burcu’nda
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Manisa İl Jandarma Komutanlığı Şehzadeler 
İlçe Jandarma Komutanlığı Asayiş ve Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından düzenlenen operasyonda 30 bin 
adet sentetik ecza hapı ele geçirilirken 2 kişi 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
 
Manisa İl Jandarma Komutanlığı Şehzadeler İlçe Jandarma Komutanlığı 
Asayiş ekipleri ile Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, tarafın-
dan uyuşturucu operasyonu düzenlendi. Uyuşturucu madde ticareti 
yaptığı belirlenen İ.Ö. (22) ve ve M.C.G. (21) isimli şahısların evlerinde 
yapılan aramalarda 30 bin 408 adet sentetik hap bulundu. 
Gözaltına alınan şüpheliler, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak Man-
isa T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. İHA 

Son günlerde su kesinti-
lerinin yaşandığı İzmir’de, 
Büyükşehir Belediyesi 
200 ayrı noktada su 
arayışına çıkarken su 
aranacak yerler listesine 
Manisa’nın Yunusemre ve 
Saruhanlı ilçelerini de ek-
ledi. Gediz Havzasının ku-
raklıkla karşı karşıya 
olduğuna dikkat çeken 
Manisa Ziraat Odası 
Başkanı Hüseyin Altındağ, 
İZSU’nun su araması yap-
masına müsaade etmeye-
ceklerini söyledi. 

 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
İçme suyu konusunda uzun vadeli 
yatırımlar yapmayan İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, yaşanan susuzluk nedeniyle 
yeni projeleri hayata geçirmeye çalışıyor. 
Uzun yıllardır Manisa’daki bazı kuyular-
dan su çeken İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, yeni su projeleri için de 
gözünü Manisa’ya dikti. Su aranacak 
200 ayrı bölge içinde Manisa’nın 
Yunusemre ve Saruhanlı ilçesindeki bazı 
noktalar da var. Bu yöndeki hazırlıklara 
tepki gösteren Manisa Ziraat Odası 
Başkanı Hüseyin Altındağ, İZSU’nun su 
araması yapmasına müsaade etmeye-
ceklerini söyledi. 
GEDİZ HAVZASI ÇÖL OLUR 
Manisa Ovası ve Gediz Havzası’nın ku-
raklıkla karşı karşıya kaldığını belirten 
Hüseyin Altındağ, “Manisa’nın suyu 

zaten Manisa’ya yetmiyor. Sarıkız ve 
Göksu’dan su çekiyorlar zaten. Bundan 
da rahatsızız. Yine gelip su aramalarına 
müsaade etmeyiz. Su krizi her yerde var. 
Manisa’da su biterse barajda su da yok. 
Manisa Ovası ve Gediz Havzası tamamen 
çöl olur. Susuz kalması mümkün değil. 
Manisa’da teknolojiyi devamlı takip eden 

çiftçilerimiz var. Burada damlama sula-
maya geçildi” diye konuştu. 
İZMİR KENDİ ÖNLEMİNİ ALSIN 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin su 
krizine karşı uzun vadeli önlemler alması 
gerektiğine belirten Altındağ, “İzmir 
artık önlemini alsın. Göletler yapmalı ya 
da denizden su arıtması lazım. İçme suyu 

öncelikli ama içme suyu birçok yerde 
kullanılmıyor. Çeşme’de kullanılan sular 
bunlar. İzmir bir an önce kendisine ait 
göletleri yapması lazım. Bugün için susu-
zluk çekiyoruz. Sondajlara yüklenilirse 
Manisa Ovası çöle dönebilir” ifadelerini 
kullandı. 

Bursa'nın Gemlik ilçesinde 
"yoğun bakımda hastamız 
var" diyerek dilencilik 
yapan çift zabıta ekipler-
ince yakalandı. Şahısların 
herhangi bir yakınının has-
tanede olmadığı, Man-
isa’dan Gemlik’e dilencilik 
yapmak amacıyla geldik-
leri ortaya çıktı.  
 
Gemlik Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
genelinde gerçekleştirdiği dilencilik 
denetimlerinde, Gemlik Devlet Has-
tanesi girişinde vatandaşların duygu-
larını istismar eden bir karı-kocayı 
yakaladı. 
Şahısların, "Yakınımız yoğun bakımda" 
diyerek vatandaşlardan para topladığı 
tespit edildi. Ancak yapılan araştırmada, 
hastanede herhangi bir yakınlarının te-
davi görmediği ve Manisa’dan Gemlik’e 
dilencilik yapmak amacıyla geldikleri or-

taya çıktı. Bir gün önce de Balıkesir’in 
Burhaniye ilçesinde dilencilik yaptıkları 
ve burada da zabıta tarafından işlem 
uygulandığı belirlendi. Ayrıca, dilenci-
lerin üzerinde Eskişehir, Muğla ve İzmir 

illerine ait ulaşım kartlarının bulunması 
dikkat çekti. 
Zabıta Müdürlüğü ekipleri, dilencilik 
yapan şahıslara 5326 sayılı Kabahatler 
Kanunu’nun 33. maddesi gereğince kişi 

başına idari para cezası uyguladı. Dilenci-
likten elde edilen paraya ise el konularak 
kamuya aktarılacağı bildirildi. 
Gemlik Zabıta Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, "Vatandaşlarımızın duygu-

larını sömüren bu tür kişilere karşı 
dikkatli olunması ve kesinlikle itibar 
edilmemesi önemle rica olunur" denildi.   
İHA 
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“Yoğun bakımda hastamız var" deyip dilendiler 

Ziraat Odası Başkanı Altındağ: 
Manisa’nın suyunu İzmir’e vermeyiz 

30 bin hapla yakalanan  
uyuşturucu tacirleri tutuklandı 
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Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, 
Türkiye'de kişi başına 
düşen su miktarının bin 13 
metreküp olduğunu, bin 
metreküpün altına 
düştüğünde su fakiri 
ülkeler listesine girile-
ceğini söyleyerek, "Vatan-
daşlarımızın bu konuda 
bize destek olması şart" 
dedi. Bakan Yumaklı 
ayrıca, yapılan yatırımlar 
içinde dünya literatürler-
ine giren eserler olduğunu 
söyledi. 
 
Düzce'nin gelecek 50 yıllık su ihtiyacını 
karşılaması planlanan ve Uğur Suyu'nun 
yanı sıra Bıçkı Deresi'ni de içine alacak 
olan Düzce Merkez İlçe Suyu Arıtma 
Tesisi'nin temeli düzenlenen törenle 
atıldı. Törene Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, Düzce Valisi Selçuk 
Aslan, AK Parti Düzce Milletvekilleri Ayşe 
Keşir ve Ercan Öztürk, Düzce Belediye 
Başkanı Faruk Özlü, daire amirleri, siyasi 
parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. 
Törende konuşan Bakan Yumaklı, 
Türkiye'de yapılan yatırımların dünya 
çapında değer gördüğüne dikkat çek-
erek, "Bu tesis, Düzce Merkez İçme Suyu 
Arıtma Tesisi Düzceli kardeşlerimize en 
az 50 yıl hizmet verecek. İnşallah bu 
hizmet ve bundan sonra yapılacaklarda 
hep birlikte Düzce'ye hayırlı olsun. Hayat 
kaynağımız su. Suya dair yatırımları bir 
an bile gecikmeksizin yapmak üzere 
7/24 çalışıyoruz. Cumhurbaşkanlığımızın 
liderliğinde olmaz denilen şeyler oldu, 
yapılamaz denilen işler yapıldı. Ilısu ve 
Yusufeli gibi kendi kategorilerinde dünya 
literatürüne giren barajlar, Ermenek gibi 
mühendislik harikaları, Kuzey Kıbrıs 
Türki Cumhuriyeti'ne su temin projesi 
uluslararası mecralarda örnek gösterilen 
çok kıymetli bir proje, Mavi Tünel ve 
Çine Adnan Menderes Barajı gibi asırlık 
özlemler son bulmuş oldu. Bu eserlerle 
birlikte 23 yıl içinde 10 bin 663 tesis 
hizmete alındı Türkiye çapında. Bu yap-
tığımız çalışmaların içinde en 
önemlilerinden birisi de elbette içme 
suyu projeleri. Bu kapsamda son 23 yılda 
içme suyu temin amaçlı 75 baraj ve gölet 
inşa edildi. Bu sayede 3,4 milyar me-
treküplük su daha fazla depolanmış 
oldu. Kaynağından musluğa kadar, kay-
nağından arıtma tesisine kadar 5 bin 
500 kilometre isale hattı döşendi. 
DSİ'nin bütün projelerinde döşenmiş 
olan boruların toplam uzunluğu 115 bin 
kilometre. Büyüklüğünü şöyle algılay-
alım, Dünya'yı çevreleyecek şekilde yan 
yana dizecek olsak Dünya'yı 3 kere sara-
cak şekilde bir tesis, bir yatırım hizmeti 

alınmış oldu" dedi. 
"BELEDİYELER ALGIYI DEĞİL SUYU 
YÖNETMELİ" 
Bakan Yumaklı, DSİ'nin yatırım yap-
madığı konusunda yanlış algılar ve 
dezenformasyon yapıldığını söyleyerek, 
"Şehirlerimizin 2050 yılına kadar su 
ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli 
altyapı hazırlanmış oldu. Son dönemde 
iklim krizi nedeniyle bazı şehirlerimizin, 
içme suyu maksatlı barajlarında problem 
yaşadıklarını görüyoruz. Bazı yerel yöne-
timlerin barajlar ve kaynak suyu kul-
lanımıyla alakalı bunların zamanın ve 
durumunu, enerji maliyetlerini 
gözeterek yada farklı maliyetlerini 
gözeterek yerinde ve zamanında işlet-
memeleri bugün geldiğimiz sonucu bize 
gösteriyor. Yani kurak dönemde öncelikli 
kaynaklardan yıl boyunca maksimum ka-
pasitede faydalanmak, kurak olan yaz 
döneminde ise barajları kullanmak ve 
işletmek gerekirken buna uyulmadığını 
görüyoruz. Bugün içme suyu ile ilgili 
hangi belediye hangi yerel yönetme 
söylüyorsa tamda bu sebeple işletme 
düzensizliği veya uyumsuzlukları ne-
deniyle içme suyu problemi yaşıyordur. 
Ayrıca bizim binbir zorlukla, çok büyük 
yatırımla isale hattı ile arıtma tesisine ge-
tirdiğimiz suların daha sonra musluklara 
giderken kimi yerde yüzde 50 kimi yerde 
yüzde 60 kimi yerde hatta yüzde 70'e 
varan oranlarda kayıp, kaçağının olması 
bu yatırımların manasız hale gelmesine 
neden oluyor. Siz suyu alıyorsunuz, 
arıtma tesisine kadar yüz litreyi getiriyor-
sunuz ama çeşmeden akan sadece 30 
litre, 40 litre. Bu anlamda yerel yönetim-
lerimizi kayıp, kaçak oranlarını indirem-
eye davet ediyorum. Son dönemde hem 
işletme planlarına uymamak hemde 
kayıp kaçakla ilgili yatırımları yapmayı 
gereksiz görmek yada bunu piyarı yapıla-
mayacak bir faaliyet gibi görmek sebe-
biyle problem yaşayan bazı belediyelerin 
olayı gerçekliğinden saptırarak, DSİ'nin 
görevini yapmadığı ile ilgili bir dezenfor-
masyon yöntemine girdiğini görüyoruz. 
Bunun tamamıyla haksız bir suçlama 
olduğunu, gerçeği tamamen kapatma ve 
perdeleme olduğunu belirtmek istiyo-
rum. DSİ görevini fazlasıyla yapıyor. 
Kendi görevini yapamayan yada bu 

konuda yardım isteyen belediyelerimizi 
geri çevirmiyor. Belediyelerimiz algının 
değil, suyun yönetimini yapması gerekir. 
Bu gerçekliği de buradan kendilerine 
ifade etmiş oluyorum. Biz Düzce'de 
olduğu gibi belediyelerimiz ile iş birliği ve 
koordinasyon içerisinde illerimizin ihtiy-
acı neyse DSİ tarafından yapmaya 
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. 
"SU FAKİRİ ÜLKE OLMAK 
 İSTEMİYORUZ" 
Ulusal Su Kurulu toplantısında önemli 
kararlar alındığını söyleyen Yumaklı, 
"Bildiğiniz gibi pazartesi günü 4. Ulusal 
Su Kurulu toplantısını yaptık. Suyu-
muzun verimli kullanılması adına orada 
da kararlar aldık. Önümüzdeki süreçte 
hem küresel iklim değişikliği hemde 
nüfus artışının oluşturduğu ihtiyaçlar ne-
deniyle gerekli olan 6 önemli karara imza 
attık. Su ve su alanında bundan önce 
yaptığımız yatırımlar gibi bu yatırımlarda 
vatandaşımızın hizmetine çok hızlıca 
sunulacak. Bütün vatandaşlarımıza çok 
önemli bir konuyu sunmak istiyorum. Bi-
zler, bugün itibarıyla su stresi altında bir 
ülkeyiz. Kişi başına düşen su miktarı bin 
303 metreküpler civarında. Bin me-
treküpün altına düştüğünde su fakiri bir 

ülke olarak maalesef kayıtlara girmiş ola-
cağız. Bunu engellemek için yağışlar, 
iklim değişiklileri haricinde yatırımlar ya-
parak, suyu verimli kullanarak tarımda 
olsun, sanayide olsun bireysel kul-
lanımda bunu yönetebiliriz, mecburuz. 
Sayın Emine Erdoğan'ın himayelerinde 
2023 yılında açıkladığımız su verimliliği 
seferberliğini biz bakanlık olarak gece 
gündüz bütün illerimizde uyguluyoruz. 
Uygulamaya devam edeceğiz. Bu 
konuda vatandaşlarımızın bize desteği 
çok önemli. Buradan da vatan-
daşlarımızın desteğini istirham ediyo-
rum" şeklinde konuştu. 
"DÜZCE'YE YATIRIMLARIMIZ 
SÜRÜYOR" 
Düzce'ye yapılan yatırımlara değinen 
Bakan Yumaklı, "Son 23 yılda Düzce su 
konusunda önemli dönüşümler yaşadı. 
Toplam 13,5 milyar civarında 47 eser 
şehrimize kazandırıldı. Bu eserlerin 
arasında 2 baraj var, 7 hidroelektrik 
santrali var, 4 içme suyu tesisi ve 34 
taşkın önleme tesisi var. Bu yatırımlarla, 
bundan sonraki yatırımlarla Düzce'nin su 
alt yapısını güçlendirmeyi hedefliyoruz. 
DSİ'nin 2025 yılı yatırım programında 
Düzce için 27 milyar 654 milyon lira 

maliyetli 79 projenin hali hazırda devam 
ettiğinin de altını çizmek istiyorum. 
Düzce Merkez İçme Suyu Arıtma 
Tesisi'nin temelini atacağız. Bu tesis 
Düzce'nin uzun vadeli içme suyu ihtiy-
acının karşılanması için önemli projeler-
den bir tanes. İnşallah 2055 yılına kadar 
içme suyu ihtiyacı güvence altına alı-
nacak. Bugün temelini atacağız inşallah 
2026 yılı bitmeden Düzceli vatan-
daşlarımızın hizmetine sunacağız. 1,3 
milyarlık yatırım bedeli var. Düzce'nin 
güvenli, sağlıklı ve kesintisiz içme 
suyuna kavuşması için önemli rol oynay-
acak" dedi. 
"SUYU KORUMA VATANI KORUMAK 
GİBİDİR" 
Bakan Yumaklı, suyu korumak 
konusunda vatanı korumak anlayışı ile 
hareket ettiklerine dikkat çekerek, "Biz 
Türkiye çapında DSİ olarak yapmış 
olduğumuz bütün projelerde Cumhur-
başkanımızın suyu korumakla vatanı ko-
rumak arasında mahiyet itibarıyla hiçbir 
fark yoktur düsturu ile hareket ediyoruz. 
Hayat kaynağımız olan suyun korun-
ması, verimli kullanılması ve gelecek ne-
sillere aktarılması için çalışmalar 
yürütüyoruz. Bu çalışmalarda en büyük 
destekçimiz vatandaşlarımız. Ancak alı-
nacak en güçlü tedbirin her bir vatan-
daşımızın günlük hayatında göstereceği 
duyarlılık olduğunu ifade ediyoruz. 
Suyumuzun tasarruflu kullanımı 
konusunda çok hassasiyet istirham ediy-
oruz. Suyumuza sahip çıkmak hepimizin 
ortak sorumluluğudur. Düşüncelerin, 
inançların farkı yoktur. Ortak hareket 
etmek zorundayız. Türkiye'mizin en ücra 
köşelerine kadar hizmet için talimat 
veren bizlerin yatırımlarını hayata 
geçirmek için destek ve cesaret veren 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan'a şükranlarımızı arz ediyorum. Su 
gibi aziz bir millet, su gibi bereketli bir 
ülke, su gibi sonsuz akadar akayacak, 
yaşayacak bir Türkiye temenni ediyo-
rum" şeklinde konuştu. 
Konuşmaların ardından okunan dualarla 
Düzce Merkez İçme Suyu Arıtma 
Tesisi'nin temeli protokol üyelerinin bu-
tonlara basmasıyla atıldı. Bakan Yumaklı 
daha sonra Düzce'den ayrıldı.   
 İHA 

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı:  

Bazı belediyelerin algıyı değil 
suyu yönetmesi gerekiyor 

Manisa İl Tarım ve Orman 
Müdürü Mehmet Karayılan, 
Gölmarmara ilçe ziyareti kap-
samında üreticilerle bir araya 
geldi. Kapya biber üreten 
üreticilerle birlikte hasat çalış-
masına katılarak onlarla bir-
likte biber hasatı yapan 
Karayılan, ürünlerinin bol 
kazançlarının bereketli olması 
temennisinde bulundu. 
HABER MERKEZİ 

Tarım Müdürü Karayılan, biber hasadına katıldı 



Kuraklık ve azalan su kay-
nakları nedeniyle İzmir'in 
merkez ilçelerinde daha 
önce 5 günde bir uygu-
lanan planlı su kesintileri 3 
günde bir olarak uygulan-
maya başlayacak. Öte yan-
dan kuraklık ve sondaj 
seviyesinin iyice düştüğü 
Manisa’dan çok sayıda 
sondaj kuyusu ile  İzmir’e 
içme suyu desteği 
sağlanıyor. 
 
İzmir'de barajlardaki su miktarlarının kri-
tik seviyelere düşmesi nedeniyle 6 Ağus-
tos'ta başlatılan gece su kesintileri, yeni 
bir planlama doğrultusunda devam ede-
cek. İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi 
Genel Müdürlüğü (İZSU), sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı duyuruyla 
kesinti programında değişikliğe 
gidildiğini bildirdi. İZSU’nun açıkla-
masına göre, 22 Ağustos cuma günün-
den itibaren merkez ilçelerde ve 
Menemen’in bazı mahallelerinde 3 
günde bir planlı su kesintisi yapılacak. Bu 
kapsamda, kent üç bölgeye ayrılacak ve 
su kesintileri her gün 23.00 ile 05.00 
saatleri arasında uygulanacak. Su tasar-
rufunu sağlamak amacıyla hayata geçir-
ilen uygulama, belirlenen mahallelerde 
dönüşümlü olarak gerçekleştirilecek. 
 
Kesinti takvimi ve etkilenecek bölgeler 
şunlar: 
"Bölge-1: 
Çiğli, Karşıyaka, Bayraklı, Gaziemir ve 
çevresi 
KESİNTİ ZAMANI 
22.08.2025 Cuma saat 23.00 ile 
23.08.2025 Cumartesi saat 05.00 arası 
25.08.2025 Pazartesi saat 23.00 ile 
26.08.2025 Salı saat 05.00 arası 
28.08.2025 Perşembe saat 23.00 ile 
29.08.2025 Cuma saat 05.00 arası 
31.08.2025 Pazar saat 23.00 ile 
01.09.2025 Pazartesi saat 05.00 arası 
KESİNTİDEN ETKİLENECEK  
MAHALLELER 
Karşıyaka: Aksoy, Alaybey, Atakent, Ba-
hariye, Bahçelievler, Bahriye Üçok, 

Bostanlı, Cumhuriyet, Dedebaşı, 
Demirköprü, Donanmacı, Fikri Altay, 
Goncalar, İmbatlı, İnönü, Latife Hanım, 
Mavişehir, Mustafa Kemal, Nergiz, 
Örnekköy, Şemikler, Tersane, Tuna, Yalı, 
Yamanlar, Zübeyde Hanım mahalleleri 
Çiğli: Ahmet Efendi, Ahmet Taner Kışlalı, 
Ataşehir, Atatürk, Aydınlıkevler, Balatçık, 
Cumhuriyet, Çağdaş, Egekent, Esen-
tepe, Evka-2, Evka-5, Evka-6, Güzeltepe, 
Harmandalı Gazi Mustafa Kemal, İnönü, 
İzkent, Kaklıç, Köyiçi, Küçük Çiğli, Mal-
tepe, Sasalı Merkez, Şirintepe, Uğur 
Mumcu, Yakakent, Yeni mahalleleri 
Bayraklı: 75. Yıl, Alpaslan, Cengizhan, 
Çay, Çiçek, Doğançay, Emek, Fuat Edip 
Baksı, Gümüşpala, Körfez, Muhittin 
Erener, Onur (kısmen), Org. Nafiz Gür-
man, Postacılar, Refik Şevket İnce, 
Soğukkuyu, Yamanlar mahalleleri 
Menemen: 29 Ekim, 9 Eylül, İstiklal, Gazi 
mahalleleri 
Gaziemir: Aktepe, Atatürk, Atıfbey, 
Beyazevler, Binbaşı Reşat Bey, Dokuz 
Eylül, Emrez (kısmen), Fatih, Gazi, 
Gazikent, Hürriyet, Irmak, Menderes, 
Sevgi, Yeşil, Zafer mahalleleri 
Bölge-2 
Bornova, Buca, Karabağlar ve çevresi 
Kesinti zamanı 
23.08.2025 Cumartesi saat 23.00 ile 
24.08.2025 Pazar saat 05.00 arası 
26.08.2025 Salı saat 23.00 ile 
27.08.2025 Çarşamba saat 05.00 arası 
29.08.2025 Cuma saat 23.00 ile 
30.08.2025 Cumartesi saat 05.00 arası 
01.09.2025 Pazartesi saat 23.00 ile 
02.09.2025 Salı saat 05.00 arası 
KESİNTİDEN ETKİLENECEK  
MAHALLELER 
Bornova: Atatürk, Barbaros, Birlik, 
Çamiçi, Çamkule (kısmen), Çınar, Doğan-
lar, Egemenlik, Eğridere, Ergene, Erzene, 
Evka-3, Evka-4, Gazi Osman Paşa, 
Gökdere, Gürpınar, Işıklar, İnönü, Kara-
caoğlan, Kavaklıdere, Kazımdirik, Kemal-
paşa, Kızılay, Koşukavak, Laka, Meriç, 
Merkez, Mevlana, Naldöken, Rafetpaşa, 
Serintepe, Tuna, Ümit, Yeşilçam, 
Yeşilova, Yıldırım Beyazıt, Yunus Emre, 
Zafer mahalleleri 
Bayraklı: Adalet, Manavkuyu, 
Mansuroğlu, Osmangazi mahalleleri 
Buca: 29 Ekim, Adatepe, Akıncılar, 
Atatürk, Aydoğdu, Barış, Buca Koop, 
Buca OSB, Cumhuriyet, Çağdaş, 

Çaldıran, Çamlık (kısmen), Çamlıkule, 
Çamlıpınar, Dicle, Doğancılar, Dumlupı-
nar, Efeler, Fırat, Gaziler, Göksu, Hür-
riyet, İnkılap, İnönü, İzkent, Karanfil, 
Kaynaklar Merkez, Kozağaç, Kuruçeşme, 
Laleli, Menderes, Murathan, Mustafa 
Kemal, Seyhan, Şirinkapı, Ufuk (kısmen), 
Vali Rahmi Bey, Yaylacık, Yenigün, Yeşil-
bağlar, Yıldız, Yıldızlar, Yiğitler, Zafer ma-
halleleri 
Karabağlar: Abdi İpekçi, Ali Fuat Erden, 
Aydın, Bahriye Üçok, Barış, Cen-
netçeşme, Devrim, Emrez, Esenyalı, 
Gazi, Günaltay, İhsan Alyanak, Kibar, 
Limontepe, Metin Oktay (kısmen), 
Özgür, Peker, Sevgi, Uğur Mumcu, 
Umut, Uzundere, Yaşar Kemal, Yunus 
Emre, Yurtoğlu, Yüzbaşı Şerafettin ma-
halleleri 
Gaziemir: Emrez mahallesi (kısmen) 
Bölge-3 
Halkapınar, Kale, Alsancak, Balçova, 
Narlıdere, Güzelbahçe, Konak, 
Yeşilyurt ve çevresi 
Kesinti zamanı 
24.08.2025 Pazar saat 23.00 ile 
25.08.2025 Pazartesi saat 05.00 arası 
27.08.2025 Çarşamba saat 23.00 ile 
28.08.2025 Perşembe saat 05.00 arası 
30.08.2025 Cumartesi saat 23.00 ile 
31.08.2025 Pazar saat 05.00 arası 
02.09.2025 Salı saat 23.00 ile 
03.09.2025 Çarşamba saat 05.00 arası" 
KESİNTİDEN ETKİLENECEK  
MAHALLELER 
Karabağlar: Adnan Süvari, Ali Fuat Cebe-
soy, Arap Hasan, Aşık Veysel, Bahar, 
Bahçelievler, Basın Sitesi, Bozyaka, 
Doğanay, Esenlik, Esentepe, Fahrettin 
Altay, General Kazım Özalp, Gülyaka, 
Kazım Karabekir, Maliyeciler, Metin 
Oktay (kısmen), Muammer Akar, Osman 
Aksüner, Poligon, Refet Bele, Reis, Salih 
Omurtak, Şehitler, Tahsin Yazıcı, 
Üçkuyular, Vatan mahalleleri 
Konak: 1. Kadriye, 19 Mayıs, 2. Kadriye, 
26 Ağustos, Akarcalı, Akdeniz, Akın 
Simav, Ali Reis, Alsancak, Altay, Altıntaş, 
Anadolu, Atamer, Aziziye, Ballıkuyu, Bar-
baros, Boğaziçi, Bozkurt, Cengiz Topel, 
Çahabey, Çankaya, Çınarlı, Çınartepe, Çi-
mentepe, Dayıemir, Dolaplıkuyu, Du-
atepe, Ege, Emir Sultan, Etiler, Faikpaşa, 
Fatih, Ferahlı, Fevzi Paşa, Göztepe (kıs-
men), Güney, Güngör, Güzelyalı, Güze-
lyurt, Halkapınar, Hasan Özdemir, Hilal, 

Huzur, İmariye, İsmet Kaptan, İsmet-
paşa, Kadifekale, Kahraman Mescit, 
Kahramanlar, Kemal Reis, Kılıç Reis, Ko-
cakapı, Kocatepe, Kosova, Kubilay, 
Küçükada, Kültür, Lale, Levent, 
Mecidiye, Mehmet Akif, Mehmet Ali 
Akman, Mehtap, Mersinli, Millet, Mimar 
Sinan, Mirali, Mithatpaşa, Murat, Murat 
Reis, Namık Kemal, Odunkapı, Oğuzlar, 
Pazaryeri, Piri Reis, Saygı, Selçuk, Sümer, 
Süvari, Şehit Nedim Tuğaltay, Tan, Tı-
naztepe, Trakya, Turgut Reis, Türkyıl-
maz, Tuzcu, Uğur, Ulubatlı, Umurbey, 
Ülkü, Vezirağa, Yavuz Selim, Yenidoğan, 
Yenişehir, Yeşildere, Yeşiltepe, Yıldız, 

Zafertepe, Zeybek, Zeytinlik mahalleleri 
Bornova: Çamkule Mahallesi (kısmen) 
Buca: Ufuk (kısmen), Çamlık (kısmen) 
mahalleleri 
Balçova: Bahçelerarası, Çetin Emeç, 
Eğitim, Fevzi Çakmak, İnciraltı, Korutürk, 
Onur, Teleferik mahalleleri 
Narlıdere: 2. İnönü, Altıevler, Atatürk, 
Çamtepe, Çatalkaya, Huzur, Ilıca, Liman-
reis, Narlı, Sahilevleri, Yenikale mahal-
leleri 
Güzelbahçe: Atatürk, Çamlı, Çelebi, 
Kahramandere, Küçükkaya, Maltepe, 
Mustafa Kemal Paşa, Siteler, Yaka, Yalı, 
Yelki mahalleleri" İHA 
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Manisa’dan su desteği sağlanan İzmir’de durum vahim: 

Planlı su kesintileri üç 
günde bire düşürüldü 

Manisa’nın Demirci ilçesine bağlı 
Çanakçı köyünde son yıllarda 
üretimi hızla artan kornişon 
salatalık üretimi, köyün yeni 
geçim kaynağı oldu. Gençlerin 
hızla göç ettiği, kalan yaşlıların 
ise üretime devam ettiği köyde 
yetişen turşuluk salatalıklar 
işlendikten sonra dünyanın her 
yanına ihraç ediliyor. 
 
Daha çok kestane üretimiyle tanınan Demir-
ci’nin Çanakçı köyünde, son yıllarda köylüler 
kornişon salatalık üretimine başladı. Daha 
çok yaşlı vatandaşların yaşadığı köyde, bu 
yıl yaklaşık 20 aile kornişon salatalık 
üretiyor. Temmuz ayında başlayan kornişon 
turşu hasadı, eylül ayı sonuna kadar devam 
edecek. İki günde bir toplanan ürünler, köy 
halkından Ali Özel'in sorumlu olduğu elekte 
3 sınıfa ayrılıyor. Ardından Gördes'in Güneşli 
kasabasına götürülen ürünler, buradan da 

İzmir'e götürülüp turşu yapılıyor ve yurt 
dışına ihraç ediliyor. Kornişon üretiminde 
hayvan gübresi kullanan köylüler, alıcı fir-
manın belirlediği ve izin verdiği miktarda 
ürünlere insan sağlığına zararlı olmayan az 
miktarda ilaç atılıyor. Kornişon üretimi 
yapan üretici köylüler ürünün sık sık sulan-
ması gerektiğini ifade ediyor. Zahmetli olsa 
da üretimden memnun olduklarını, her 
hafta sonu kendilerine peşin ödeme 
yapıldığını belirten üreticiler, üretimin Ay-
vaalan, Alaağaç, Kuzeyir, Kılavuzlar, Ulacık, 
Yeşiloba ve Yeşildere köylerinde de 
yapıldığını belirtiyor. HABER MERKEZİ –
FOTO: SADIK DOĞRAMACI 

Yaşlı köylüler üretiyor, dünyaya ihraç ediliyor 
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İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya, "Türkiye artık 
terörle anılan değil, 
teknolojiyle, yatırımla, 
ihracatla anılan bir ülke ol-
makta kararlıdır" dedi. 
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Hep birlikte 
güçlü Türkiye" sloganıyla başlatılan 
"Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" programı 
çerçevesinde Erzurum'da AK Parti teşki-
latlarıyla bir araya geldi. Palandöken 
Kayak Merkezi'nde Büyükşehir Belediye-
si'ne ait Cafe 25'de düzenlenen pro-
gramda konuşan Yerlikaya, 24 yıl önce 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
önderliğinde zincirlerini kırıp parçalamak 
için kutlu bir yola çıktıklarını ifade ed-
erek, "Sözde değil özde bir değişimin 
öncüsü olduk. Ne demiştik yola 
çıkarken? 'Yeter, söz de karar da mil-
letindir.' O günden bugüne millete 
efendilik değil, hizmetkârlık yapmayı 
şeref saydık. AK Parti teşkilatları olarak 
her bir üyemizle tüm vatandaşlarımızı 
kucakladık. Ülkemizin çıkarlarını her 
şeyin üstünde tuttuk. İcraatla konuştuk, 
eserlerle ilerledik. Sloganla değil, 
hizmetlerle gönüllere girdik. Biz, 
karşılaştığı sorunlardan yılıp, korkup 
kaçanlardan değiliz. 'Milletimizi hak et-
tiği yere nasıl taşırız?' diyenlerdeniz. 
Çünkü AK Parti sadece bir siyasi hareket 
değil, bu toprakların dualarıyla mayalan-
mış, bir milletin alın teriyle yoğrulmuş 
büyük bir inşa hareketidir" dedi. 
"ECDADIMIZDAN ALDIĞIMIZ MİRAS, 
ANADOLU İRFANINI YANSITIR" 
"Hamdolsun ki, milletimiz tarafından 
vaatlerle değil, eserlerle, lafla değil, sun-
duğumuz hizmetlerle anılıyoruz" diyen 
Bakan Yerlikaya, verdikleri sözleri hayata 
geçiren bir siyasal hareketin mensupları 
olduklarını vurguladı. Yerlikaya, "AK 
Parti, geçmişten geleceğe uzanan bir 
köprüdür, bir hazinedir. Ecdadımızdan 
aldığımız miras, Anadolu irfanını yansıtır; 
mücadele ruhunu bugünlere taşır. AK 
Parti, 24 yıla nice başarıları sığdırmış bir 
sevda yolculuğudur. Savunma sanayi-
inde bugün artık kendi SİHA'sını, Tİ-
HA'sını, füzelerini, uydusunu üreten bir 
Türkiye var. Kendi göklerini koruyan, 
kendi denizlerini savunan bir irade var. 
Sağlıkta salgın döneminde dünya bir-
birine yardım çağrısı yaparken, Türkiye 
160'tan fazla ülkeye tıbbi yardım gön-
derdi. Şehir hastanelerimiz gurur kay-
nağımız oldu. ‘İnsanı yaşat ki, devlet 
yaşasın' anlayışıyla eğitime büyük önem 
verdik. Her ile üniversite dedik. Derslik 
sayılarını, okul sayılarını artırdık. Öğret-
men atamalarında tarihi rekorlara imza 
attık" diye konuştu. 
"DÜNYAYI BAŞLARINA YIKACAK 
KADAR GÜÇLÜYÜZ" 
"Erzurum da bu vizyonun öncüsü oldu. 
Çünkü biz inanıyoruz güçlü Türkiye'nin 
yolu, güçlü nesiller yetiştirmekten geçer. 
Ulaşımda tünellerle, köprülerle, otoban-
larla sadece yolları değil; doğuyla batıyı, 
kuzeyle güneyi birleştirdik. Sadece şe-
hirleri değil, gönülleri birbirine bağladık" 

diyen Bakan Yerlikaya, "Devletimiz tüm 
kurumlarıyla, bakanlıklarımız kendi alan-
larıyla tarihi başarılara imza attı, atmaya 
da devam ediyor. İçişleri Bakanlığı olarak 
bizler de huzurun ve güvenliğin teminatı 
olarak suçla, terörle, uyuşturucuyla mü-
cadelede tavizsiz bir duruş sergiliyoruz. 
Şehir eşkıyalarının, zehir tacirlerinin 
hedefinde olan gençlerimize sesleniyo-
rum: Sakın ola onların yalan dünyalarına 
kanmayın. Onlarla ahbaplık etmeyin. Su-
larından içmeyin. Sofralarına oturmayın. 
Devletimiz güçlüdür. Tekrar ediyorum 
devletimiz çok güçlüdür. Zehir tacirlerine 
de, şehir eşkiyalarına da dünyayı 
başlarına yıkacak kadar güçlüdür" dedi. 
"YENİ BİR GÜVENLİK KONSEPTİYLE 
HAREKET EDİYORUZ" 
Halkın huzuru için suça fırsat vermeyen, 
önleyici güvenlik politikalarını esas alan 
yeni bir güvenlik konseptiyle hareket et-
tiklerini vurgulayan Bakanı Yerlikaya, 
"Türkiye'nin huzuruna kasteden her 
yapının karşısında dimdik duruyoruz. 
Veriler açık ve net. Erzurum'da 2022'de 
516 olan mal varlığına karşı işlenen suç 
sayısı, 2024'te 99'a, 2025'in ilk 7 ayında 
ise sadece 29'a düştü. Suçlar azalıyor, ay-
dınlatma oranları artıyor. Bugün Erzu-
rum'da kişilere karşı işlenen suçlarda 
aydınlatma oranı yüzde 99,6. Bu yılın ilk 
7 ayında mal varlığına karşı işlenen 
suçlarda aydınlatma oranı ise yüzde 80'e 
ulaştı. Bu, milletimizin huzuruna adan-
mış bir iradenin, sabahı olmayan nöbet-
lerin sonucudur. Artık Türkiye terörle 
anılan değil; teknolojiyle, yatırımla, ihra-
catla anılan bir ülke olmakta kararlıdır. 
40 yılı aşkın süredir ülkemizin yük-
selişinin önüne set çeken, kardeşliğimizi 
hedef alan terör sorunu inşallah toprak-
larımızdan tamamen siliniyor" ifadelerini 
kullandı. 
"MİLLETİMİZİN BİRLİĞİNİ BOZA-
MAYACAKLAR" 
"Türk'üyle, Kürt'üyle, Arab'ı, Alevisi ve 
Sünnisiyle bin yıllık kardeşliğimizi boz-
maya çalışanlar nasıl ki dün başara-
madılarsa, bundan sonra da 
başaramayacaklar" diyen Bakan Yer-
likaya sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Aynı bayrağın altında göğsünü siper 
eden, aynı toprağa can veren mil-
letimizin birliğini bozamayacaklar. 
Bugün Cudi'de çocuklar oynuyor, Gabar'-
dan petrol fışkırıyor, Munzur'da hayat 
yeşeriyor. Terör artık bu dağların değil, 
tarihin karanlık bir dipnotudur. Ve tüm 
bu kazanımlar, Erzurum gibi vefakâr şe-
hirlerimizin sarsılmaz desteğiyle 
mümkün oldu. AK Parti'mizin ülkemize 
kazandırdığı tüm eserler, milletimize 
olan sevdamızın, kalkınma ve büyüme 
yolundaki kararlılığımızın yansımasıdır. 
Bu kararlılığın en güzel örneklerinden 
birini Erzurum'da görüyoruz. Erzurum'a 
kazandırılan dev projeler ve yapılan 
yatırımlar, bu kadim şehrin ekonomisine 
güç, sanayisine canlılık kattı. Erzurum 
Organize Sanayi Bölgesi, üretime güç 
katıyor, istihdam sağlıyor. Sadece Erzu-
rum'umuzun değil, bölgenin kalkın-
masına da öncülük ediyor. Son 10 yılda 
Büyükşehir Belediyemizin yaptığı yak-
laşık 800 sulama göleti, çiftçimizin 
toprağına bereket, mahsulüne can suyu 

oldu. Yine 11 adet yüksek irtifa kamp 
merkezi ile Erzurum, spor turizminin 
yıldızı haline geldi. Palandöken ve Kon-
aklı, artık sadece Erzurum'un değil, Avru-
pa'nın sayılı kayak merkezlerinden. Sayın 
Cumhurbaşkanımız geçtiğimiz yıl Erzu-
rum İl Kongresi'nde müjde vermişti, '20 
bin kişilik yeni stadyumu Erzurum'a 
kazandıracağız' demişti. İnşallah en kısa 
zamanda Erzurumlu kardeşlerimizin 
hizmetinde olacak. Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığımız da yoğun bir şekilde 
çalışıyor. Dallıkavak, Kırık, Kop ve Çirişli 
tünellerinin yapımı devam ediyor. Bunun 
yanında baraj projeleri de halihazırda 
sürüyor. Bütün bunlar birer tesadüf 
değil. Her biri büyük ve güçlü Türkiye 
hedefimizin Erzurum'da somutlaşan 
örnekleri. AK Parti Erzurum İl Teşkilatı 
olarak, Kadın ve Gençlik Kolları olarak 
omuzladığınız sorumluluğun ne kadar 
ağır olduğunu çok iyi biliyorum. Sizlerin 
yüklendiği bu sorumluluk, sadece seçim 
kazanmak değil, bu ülkenin kaderine yön 
verme sorumluluğudur." 
"NE VESAYET, NE KUMPAS, NE 
TEHDİT, HİÇBİRİ BİZİ YOLUMUZDAN 
DÖNDÜREMEZ" 
AK Parti Kadın ve Gençlik kollarının bir 
teşkilatın değil, bir milletin dirilişini tem-
sil ettiğini belirten Bakan Yerlikaya, 
"Tıpkı 'Bebeğim anasız büyür de, vatan-
sız büyümez' diyerek cepheye koşan 
Nene Hatun gibi sizler de inancın, 
fedakârlığın ve vatan aşkının timsalisiniz. 
Vatanınıza olan bağlılığınızla, sadakatini-
zle AK Partimizin kutlu yürüyüşünde en 
büyük gücümüz sizlersiniz. Allah hep-
inizden razı olsun. Sevgili gençler, 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılını Türkiye 
Yüzyılı'na dönüştürecek olan sizlersiniz. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettik-
leri gibi inandığımız yol, bu millete yorul-
madan canla başla hizmet etme yoludur. 
Ne vesayet, ne kumpas, ne tehdit, hiçbiri 
bizi yolumuzdan döndüremez. Bu yolda 
AK Parti ailesinin fertleri olarak bizler, 
milletimizin sesi olmaya devam ede-
ceğiz. Bu toprakların vicdanını dile ge-
tiren merhum Nuri Pakdil'in dizeleriyle 

'Ey sevdası büyük dava, Ey alnında secde 
izi taşıyan millet, Senin yürüdüğün yolda 
olmak, Zamanı ve mekânı şereflendirir" 
dedi. 
"BU YOLLARIN KRALI YOK, BU YOL-
LARIN KURALI VAR" 
Bakan Ali Yerlikaya, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın bu yüzyılı 
Türkiye yüzyılı yapmak için verdiği tali-
matlar için İçişleri Bakanlığında görevli 
675 bin kişiyle gece gündüz çalıştıklarını 
dile getirerek, "Kara, mavi ve siber 
vatanda huzur, güvenlik ve esenlik için 
çalışmalara devam ediyoruz. Bu güvenlik 
hizmetlerinden bir bölümünde trafik 
bölümü ve 37.5 milyon sürücü ehliyeti 
sahibi var. Bu yolların kralı yok, bu yol-
ların kuralı var. Cumhurbaşkanımızın 
trafik güveliğine ilişkin beklentileri var. 3 
Şubat 2021'de milletin evi Külliye'de bir 
hedef belirliyor. Cumhurbaşkanımız 
diyor ki 'Kazaları azaltmamamız, ölüm-
leri 2030'da yarı yarıya düşürmemiz 
lazım. 2050'de de öyle bir trafik kültürü 
oluşsun ki sıfır can kaybı olsun' diyor. 
Hedef bu. 6 Şubat depremleriyle ile ilgili 
bizim tüm odaklandığımız, vatan-
daşlarımıza ulaşmak, yaraları sarmak oldu. 
Denetimlerimiz tam anlamıyla hemen 
hemen durma noktasına girdi. Peşinden 
seçimler ve şöyle bir şey oldu. Günlük 14.4 
olan maalesef ölüm, kaza oranları, bir 
anda 4 ayın sonunda ben geldiğimde 
17.9'a yani 18'e çıkmış. Bir günde. Bir 
günde ölen sayısı trafik kazalarında 18 
olurken, bin 55 kişi yaralı olarak has-
tanelere gitmiş. 2 yılda 15 bin yeni araç 
aldık ve trafik ekipleri yüzde 40 artırıldı" 
şeklinde konuştu. 
"BUNU SÖYLEYİNCE YÜREĞİM 
YANIYOR" 
Bir yılda denetimi yüzde 50 yani 41.3 mi-
lyon artırdıklarını anlatan Bakan Yerlikaya, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Büyük bir emek var. 123 milyon yüz yüze 
denetim yaptık yeni araçlar ve yaka kam-
eralarıyla beraber. Ne oldu biliyor 
musunuz ? Bir yılda 6 bin 351 vatan-
daşımız maalesef trafik kazalarında öldü. 
Sadece 2023'te bundan 197 kişi daha fa-

zlaydı. Yüzde 50 denetimi artırmama rağ-
men, 41.3 milyon yüz yüze denetimi artır-
mamıza rağmen sadece 197 kişiyi 
kurtarabildik. Şimdi arkadaşlar Cumhur-
başkanımız 10 yılda yarı yarıya indire-
ceksiniz dedi. Koşarak kabinede 2024 
Mart'ının ilk haftasındaki olanları kabinede 
arz ettim. Şu 36 maddeyi güncellememiz 
lazım dedim. Bu cezalar hafif. Şöyle bir 
ceza türü var. Tam 304 bin ceza, dur 
ihtarına uymadığı için yazıldı. Cezası ne? 2 
bin 174 lira. Dursam arabamı bağlayacaklar 
diyor gidiyor. Biz yine yakalıyoruz, cezasını 
yazıyoruz ama 9 tane şehit verdim, 26 
tane de gazimiz var. Bunu söyleyince 
yüreğim yanıyor. Onun da çocuğu var, 
ailesi var. Gittim oturdum onlarla beraber 
hüngür hüngür ağladım. Dursa çocuğu 
öksüz yetim kalmayacak. Öyle bir ceza 
olur mu? Ben bunu anlattığım zaman 
'Bizde böyle bir şey olmaz' diyorlar. 'Aklını 
kaçırmış, deli olması lazım' diyorlar." 
"HIZ İHLALİNDEN BİR GÜNDE 10 KİŞİ 
ÖLÜYOR" 
Trafik sorununu çözmeye kararlı olduk-
larını belirten Yerlikaya, "Ölümlerin yüzde 
84'ü sadece beş kural ihlalinden. Hız ih-
lalinden bir günde 10 kişi ölüyor. 3 günde 
bir kırmızı ışıktan insan ölüyor. Erzurum'da 
geçen sene 75 kişi vefat etmiş. Her 5 
günde bir Erzurum'da bir kişi trafik kaza-
sında ölüyor. Yazık değil mi? Dünya Sağlık 
Örgütü diyor ki önlenebilir halk sağlığı 
sorunu. Ne demek bu. Sen tedbir alsaydın 
bu olmayacaktı. Dursaydın bu çocuk 
yetim kalmazdı. Ceza yazmaktan keyif 
almıyoruz biz. Bizim derdimiz ateş 
düşmesin. O yüzden ceza yazarak değil 
trafik güvenliğinde trafik kültürü oluşması 
lazım. Gece saat 3'te hiç kimsenin ol-
madığı Erzurum'da bir yolda benim dadaş 
kardeşim, kırmızı yanıyorsa gelip orada çat 
diye durması lazım. Yanındaki diyecek ki 
'Kimse yok. Niye duruyor ki burada?' O da 
diyecek ki, 'Kul hakkı. Ben burada duru-
rum kardeşim.' Öyle dediğimiz zaman bitti 
bu iş. Biz 17,4'e indirdik, nüfusu bizimle 
aynı Almanya'da bu rakam 6,5. Biz onlar-
dan daha iyi olamaz mıyız?" dedi.  
 İHA 

Bakan Yerlikaya:  

Türkiye artık terörle anılan değil, 
teknolojiyle anılan bir ülke  

TARİŞ Üzüm Birliği Başkanı 
Ferhat Şen, üzüm fiyatlarına 
gelen tepkilere ilişkin, "Yabancı 
diyor ki Türk üzümü size göre 
ucuz, bize göre pahalı. Şu an en 
büyük sorunumuz pazarımızı 
kaybetmemek" dedi. 
 
TARİŞ Üzüm Birliği Başkanı Ferhat Şen, Man-
isa'da Ticaret Borsası'nda düzenlenen üzüm se-
zonu açılışı ve geleneksel ilk çekirdeksiz üzüm 
alım törenine katıldı. Şen, açıklanan fiyatlara il-
işkin yaptığı değerlendirmede konuya global 
bakılması gerektiğini, rakiplerin de pazara girm-
eye başladığını belirterek, "Şu an rakibimiz 
dediğimiz Çin, İran, Özbekistan 2 bin 200 
dolara üzüm satıyor. Yabancı diyor ki Türk 
üzümü size göre ucuz, bize göre pahalı. Bu da 
bizi pazarda sıkıntıya sokuyor" dedi. 
Şen, "Şu an en büyük sorunumuz pazarımızı 

kaybetmemek. Bunun için uğraşıyoruz" diye 
konuştu. 
TARİŞ, geçen yıl 7 numara üzüm için 100 TL olan 
fiyatı bu yıl 9 numarada 120 TL olarak açıklamıştı. 
TARİŞ'in açıkladığı fiyat üreticileri memnun et-
memişti.  İHA    

TARİŞ Üzüm Birliği Başkanı Şen:  

Şu an en büyük sorunumuz pazarımızı kaybetmemek 
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Manisa Kantinciler Derneği yönetim kurulu 
üyeleri, Yunusemre Belediye Başkanı Semih 
Balaban’ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen 
görüşmede kantin işletmecileri ile karşılıklı 
bilgi alışverişinde bulunuldu. 
 
Ziyarette konuşan Başkan Semih Balaban, yeni öğretim yılı için başarı 
dileklerini ileterek, “Biz belediye olarak okullarımızla sürekli iletişim 
halindeyiz. Sizlerin ziyaretinden memnuniyet duydum, teşekkür ederim” 
dedi. Dernek yönetimi ise Başkan Balaban’a misafirperverliği için 
teşekkür ederek “Karşılıklı bilgi alışverişinde bulunduk. Belediye 
Başkanımız Semih Balaban’a sıcak karşılaması için teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.  
HABER MERKEZİ 

Manisa’nın en önemli tarım ürünü 
üzüm için açıklanan fiyat üreticiyi 
memnun etmedi. İYİ Partili 
Gürhan Özcan, yaşanan afetler 
nedeniyle Manisa Ovası’ndaki 
üzüm rekoltesinin çok 
düştüğünün, buna karşılık açık-
lanan kuru üzüm fiyatına sadece 
20 TL zam yapılmasının üreticiye 
büyük mağduriyet yaşatacağını 
belirtti. Özcan, Tarım ve Orman 
Bakanı’nın üreticilere bir açık-
lama yapması gerektiğini söyledi. 
 
ZEKAİ  DEMİRGÜRZ 
Manisa Ovası’nda üzüm hasadı son hızıyla devam 
ederken açıklanan taban fiyat üreticiyi üzdü. İYİ 
Partili Gürhan Özcan, konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “Don, dolu, kuraklık gibi doğa olayları ne-
deniyle Manisa’da bu yıl rekoltenin geçtiğimiz yıllara 
oranla oldukça düşük çıkması ön görülüyor. Ön 
görülen bu rekolte ihracat yapan firmalara bile yet-
meyecek durumda iken 9 numara kuru üzüm fiy-
atının 120 TL olarak duyurulması manidardır. 
Rekolte bu kadar düşükken üreticiye yapılan yüzde 
20’lik zammın sebebini ihracatçı firmalar, TARİŞ, 
Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri açıklamak 
zorundadır. Çiftçinin ürününü yetiştirirken kul-
landığı mazotun, gübrenin, işçiliğin, artan girdi 

maliyetlerinin kalemlerini saymıyorum bile. Açık-
lanan bu rakam, üreticiye zulüm etmektir. Sadece 
20 liralık zammı üreticiye reva görenler, bunun se-
bebini de açıklamak zorundadır” dedi. 
“MERHUM ZEYREK’İN PROJESİ HAYATA 
GEÇSİN” 
Açıklamasında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu’ya da çağrıda bulunan İYİ Partili 
Gürhan Özcan, “Rahmetli Ferdi Zeyrek, TARİŞ 
Üzüm Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Şen’i 
ağırladığı bir ziyarette, açıklanan kuru üzüm fiyatın-
dan yüzde 20 daha yüksek fiyata  alacak, bu üzüm-
leri 25 gramlık paketler halinde hazırlanıp 14 
büyükşehirde dağıtımını yapacağını dile getirmişti, 
biz de bunu basın aracılığıyla öğrenmiştik. Bizim de 
destek vermeye hazır olduğumuz bu projenin hay-
ata geçmesi, Manisalı üzüm üreticilerinin elini ra-
hatlatacaktır. Besim Başkan’dan isteğimiz, Ferdi 
Zeyrek’in bu projesine sahip çıkıp hayata geçirme-
sidir” diye konuştu.  
ZİRAAT ODASI BAŞKANLARI NEDEN  
KATILMADI? 
Önceki gün Manisa Ticaret Borsası’nda yapılan 
Manisa Çekirdeksiz Sultani Üzümde 2025-2026 se-
zonunun açılışı ve geleneksel ilk kuru üzüm alım 
törenine ziraat odası başkanlarının neden katıl-
madığı yönünde de bir eleştiri yönelten Özcan, 
“Üzüm tarımında  önemli paydaşı  ziraat odalarıdır, 
çiftçinin ilk başvuru merkezi  ziraat odalarıdır. İlk 
üzümün  borsaya gelmesi töreninde bulunmayan 
ziraat odalarının tepkileri nedendir. Ziraat odaları 
birkaç yıldır da  toplantıya katılmıyorlar. Neden 
gitmedikleri kamuoyunca da merak ediliyor. 
Bununla ilgili de kamuoyu açıklama bekliyor”  şek-
linde konuştu. 

İYİ Partili Gürhan Özcan: 

Üzüm üreticisine 
açıklama yapılmalı 

İYİ Parti Manisa İl 
Başkanı Ali Zafer İksir, 
sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada 
ilkokul öğrencisi 50 
çocuğa eğitim seti 
desteği vereceklerini 
duyurdu. Eğitim mas-
raflarının altından 
kalkılamayacak bir seviy-
eye geldiğini, anne ve ba-
baların bu masraflar 
altında ezildiğini belirten 
İksir, “Çocuklarımızın bu 
haklardan mahrum 
kalmaması için 50 
çocuğumuza eğitim seti 
ve kırtasiye desteği 
yapıyoruz” dedi. 

Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlaması 
için tüm yetkilere ve kurumlara 
çağrıda bulanan İksir, son dönemde 
derinleşen ekonomik krizin, 
toplumun en temel haklarından 
olan eğitim hakkını doğrudan etk-
ilediğini belirtti. İksir, açıklamasında 
şu görüşlere yer verdi: “Bugün yüz 
binlerce anne ve baba, çocuklarına 
okul çantası, defter, kalem gibi en 
basit eğitim araçlarını bile temin 
edemez hale gelmiştir. Eğitim bir 
lüks değildir, her çocuğun anayasal 
ve evrensel hakkıdır. Ancak 
yaşanan ekonomik zorluklar, veliler-
imizi çaresiz bırakmakta, çocuk-
larımızın geleceğini 
gölgelemektedir. Bizler bu tablo 
karşısında sessiz kalamayız! 
Hükümetin her çocuğa ücretsiz 
eğitim materyali sağlaması, okul 
ihtiyaçları için sosyal destek pro-
gramlarının genişletilmesi, velilerin 
omuzlarına bindirilen ekonomik 
yükün azaltılması acil ihtiyaçtır.” 
HABER MERKEZİ 

İYİ Parti’den çocuklara eğitim desteği 

Kantinciler 
Derneği’nden 
Başkan Balaban’a 
ziyaret 
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Kula’ya bağlı Sandal Belde-
s�’nde yer alan ve Türk�ye’n�n en 
genç volkan�k alanlarından b�r� 
olan D�vl�t Volkan�k Parkı yer b�-
l�m� alanında çalışan akadem�s-
yen ve öğrenc�ler�n en çok vak�t 
geç�rd�ğ� noktaların başında ge-
l�yor. Ancak volkan�k parkın ba-
kımsızlığı bölgede �nceleme 
yapanlar �le yerl� ve yabancı tu-
r�stler�n tepk�s�n� çek�yor. 
 
 
B�l�msel toplantılara da ev sah�pl�ğ� yapan leopar-
kın z�rves�ne 750 metrel�k yürüyüş yoluyla ulaşı-
lab�l�yor. Bakımsızlık neden�yle b�rçok yer� kırılan 
ahşap köprü, bölgey� gezmek �steyen tur�stler�n 
can güvenl�ğ�n� tehd�t ed�yor. Son �k� yıldan ber� 
bölgede gerekl� bakımın yapılmadığını bel�rten 
Alan Rehber� Sabahatt�n Argaç, “Jeoparkın b�r 
parçası olan ve tur�zm� tanıtmak adına çaba har-
cadığımız bölgen�n görüntüsü �çler acısı” ded�. 
Türk�ye’n�n en genç volkan�k alanlarından b�r� 

olan D�vl�t Yanardağının son olarak 4 b�n 500 yıl önce akt�f 
olduğunu anlatan Argaç, “Sandal D�vl�t Volkan Kon�s� yer 
b�l�m� alanında çalışan akadem�syen ve öğrenc�ler�n en çok 
vak�t geç�rd�ğ� noktaların başında gel�yor. Z�rves�ne 750 
metrel�k yürüyüş yoluyla ulaşılab�len Sandal D�vl�t Volkan 
Kon�s�'n�n b�nlerce yıldır özell�kler�n� koruması neden�yle 
yer b�l�m� açısından büyük öneme sah�p olduğu bel�rt�l�yor. 
B�l�msel toplantılara da ev sah�pl�ğ� yapan jeopark, son ola-
rak 6-8 Ek�m 2021 tar�h�nde düzenlenen Uluslararası Jeo-
morfoloj� Sempozyumu'nda 72 b�l�m �nsanını ağırladı” d�ye 
konuştu. HABER MERKEZİ

YENİDEN  
SALİHLİ  
YOLUNDAYDIM 

Necdet CURA 
Manisa bugün neredeyse 1,5 milyon insanın 
yaşadığı bir şehir. 
Bu hiç az bir sayı değil. 
Merkez ilçeler (Şehzadeler ve Yunusemre) 
2024 yılı verilerine göre kayıtlı kişi sayısı 435 
bin… 
Bu uzun olmayan bir süre sonra 500 bin ola-
cak demek. 
Şehirlerimizi buna göre planlamalı, yeniden 
düşünmeli ve yerel yönetimleri iyi izlemeliyiz. 
*** 
Nedense yıllardan beri merkezle diğer ilçeler 
arası bir kopukluk var.  
Bunun sebebi insanların günlük dertleri, 
mesafe, ulaşım gibi sebepler oluyor olabilir. 
Fakat… 
Salihli kökenli biri Sultan Cami’nde mesir ma-
cunu yememiş, Çarşı’da boza içmemiş, Mevle-
vihane’ye yolu düşmemiş… 
Ya da bir Manisalı, Kurşunlu’ya uğramamış, 
odun köfteyi tatmamış, Durasıllı kasabasını 
hiç duymamış… 
Bu gibi örnekleri arttırabiliriz. 
Bunun kırılması lazım. 
*** 
Şahsen imkan ve zaman ölçüsünde yaşadığım 
ilin ilçelerini gezmeye çalışıyorum. Öğretmen 
bir büyüğüm ile geçen sene trenle Alaşehir’e 
gitmiş, gezilmesi gereken yerleri gezmiştik.  
Ya da Akhisarlı akrabalarım ve dostlarımla 
yine vakit bulabildikçe görüşüyor, sohbet 
ediyoruz. Bundan 3 hafta önce yeni büyüyen 
Akhisar’ın gelişen tarafını görmüş ve merkez 
dışındaki yerleri de görme fırsatı 
yakalamıştım.  
Bu gibi detaylar şehrini seven insanlar için 
önemlidir. 
*** 
Sağ olsun vefalı dostlarımız var ve onlar da 
beni memleketlerine davet ediyorlar. 
Bu kapsamda Pazar günü erken bir vakitte 
yola koyuldum ve Salihli’ye geldim. Daha 
önce geldiğim garajını ve belediyesini bildiğim 
bu ilçemizde önce  Durasıllı kasabasına 
geldim. Ardından Kız Köprüsü, Hermos Kany-
onu civarını görebilme fırsatı yakaladım. 
Gerçekten ciddi bir turizm potansiyeli olan bu 
bölge maalesef ki yeterince tanınmıyor. 
Sardes(Sart), kadim Lidya uygarlığının bir 
değeri. Burayı gezerken bir Tarihçi olarak 
geçmişten alınacak dersleri düşündüm. Kim-
liği, dili, medeniyeti koruyamayan ve savun-
masız medeniyetlerin hemen yok olup gittiği 
gerçeği karşımızdaydı. Anadolu, pek çok yitip 
gitmiş medeniyetin merkezidir. Biz de yurt 
tuttuğumuz bu yurdu korumak yolunda kay-
bolup gidenlerin neden bu duruma düştüğü 
hakkında düşünmeliydik. 
*** 
Seçim sonuçları itibariyle incelemeyi sevdiğim 
bir yer burası. Mersin’e de benzetiyorum 
biraz. Sonuçları mukayese edince neden ben-
zettiğimi anlayabilirsiniz. 
Sosyal Demokratlar ve Milliyetçiler arası kıran 
kıran yarışların yaşandığı bu ilçeyi 2024 Yerel 
Seçimlerinde CHP, %58 gibi bir oyla kazandı. 
Daha önce iki dönem MHP’nin yönettiği 
ilçede her geçen gün bir değişim olduğunu 
görebilmek mümkün. 
İzmir-Ankara yolunda olması münasebetiyle 
burası işlek bir güzergah olduğunu belirtmek 
lazım. 
Ayrıca Selendi, Alaşehir gibi çevre ilçelerden 
de pek çok kişi buraya geliyor. Sağlık, eğitim 
gibi faktörler bunda çok etkili. 
165 bin kayıtlı nüfusu var. 
En kalabalık 5. ilçe… 
Velhasıl Salihli, potansiyeli olan Manisa’nın 
gelişmiş ve kalabalık ilçelerinden biri. 
Dileriz ki, şehrin etrafına yayılan farklı kitleler-
den insanlar birbirini tanır ve memleketinin 
bilinmeyen güzelliklerini keşfeder. 
Bu kapsamda Manisa Büyükşehir Belediyesi 
uzun bir süre hanımları şehrin güzelliklerini, 
tarihi yerlerini gezdiriyor olması her bakım-
dan takdir edilesi bir iştir. Bunu farklı yaş ve 
cinsiyetten kişilerle de yapılabileceğini düşün-
mekteyim. 
Lidyalılardan Osmanlılara kadar olan tarih 
tünelinde yaşamak için siz de burayı elbet bir 
gün ziyaret edin. 
Benden söylemesi… 
 

Divlit Volkanik 
Parkı ilgi bekliyor 

Kırkağaç Z�raat Odası Başkanı Em�n 
Özarı, zeyt�n yağ f�yatlarındak� yükse-
l�şe d�kkat çekerek, zeyt�n üret�c�ler�ne 
öneml� tavs�yelerde bulundu. Zeyt�nde 
rekolten�n geçen yılın yüzde 20’s� 
kadar olduğunu bel�rten Özarı, “Üre-
t�mdek� bu azalmaya bağlı olarak zey-
t�nyağında f�yatlar yükselmeye devam 
ed�yor” ded�. 
 
Ç�çeklenme dönem�nde görülen z�ra� don zararı �le Haz�ran ayında etk�l� 
olan sıcak hava dalgalarının İspanya ve Yunan�stan’da olduğu g�b� Tür-
k�ye’de de üret�m� olumsuz etk�led�ğ�n� bel�rten Özarı, “Üret�mdek� bu 
azalmaya bağlı olarak zeyt�nyağında f�yatlar yükselmeye devam ed�yor. 
Toptan 145 TL ye kadar düşen zeyt�nyağı f�yatları borsada 200 TL'ye, ser-
best p�yasada 210 TL ye yükselm�ş durumdadır” d�ye konuştu. Zeyt�n 
yağı toptan satış f�yatlarının yükselmes�n�n devam edeceğ�n�n tahm�n 
ed�ld�ğ�n� söyleyen Başkan Özarı, “Bu yüzden ç�ftç�ler�m�z�n eller�ndek� 
zeyt�nyağlarını bu durumu göz önünde tutarak satması önemle tavs�ye 
ed�l�r” �fadeler�n� kullandı. HABER MERKEZİ 

Zeytinyağı fiyatı tırmanışa geçti 



AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arınç, 
Karaköyspor Kulübü Başkanı Osman Yıldırım’ı ziyaret etti. 
Başkan Yıldırım, ziyarette günün anısına Arınç’ı Karaköyspor 
forması hediye etti. 
 
Arınç, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, “Karaköy’ün kendi içinde yeşerttiği, mahalle 
kültürüyle iç içe bir spor kulübü olan Karaköyspor’un gençlere sunduğu imkânlar kıymetli. Am-
atör ruhla ama büyük bir özveriyle yürütülen bu çalışmaların destekçisi olmaya devam ede-
ceğiz. Mahalle takımlarımızı yalnız bırakmıyor, çocuklarımızın ve gençlerimizin sporla 
büyümesini önemsiyoruz. Karaköyspor’a başarılar diliyor, başkanımız Osman Yıldırım ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. HABER MERKEZİ 

Manisa Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Önder 
Aydın ve yönetim kurulu 
üyeleri, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Daire 
Başkanlığı görevine 
atanan Eren Ekinci’ye 
hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 

Meryem Tuncer 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder 
Aydın, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı’ 
görevine getirilen Eren Ekinci’yi ziyaret 
ederek görevinde başarılar diledi.  
Samimi bir ortamda gerçekleşen zi-
yarette gazeteciliğin sorunları ve ortak 
yapılacak projeler görüşüldü. Başkan 
Aydın, yeni görevinde başarılar dilediği 
Ekinci’ye çiçek takdim etti. Ekinci de 
nazik ziyaretleri için Başkan Önder Aydın 
ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
etti. 
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Gazetecilerden Eren Ekinci’ye 
“hayırlı olsun” ziyareti 

Mücahit Arınç’tan 
Karaköyspor’a ziyaret 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
Avrupa genelinde her yıl milyon-
larca insanı bir araya getiren 
Avrupa Hareketlilik Haftası için 
hazırlıklarını sürdürüyor. 16-22 
Eylül 2025 tarihleri arasında 
gerçekleşecek etkinliklerde, 
Manisalılar hem keyifli vakit 
geçirecek hem de sağlıklı ve 
çevre dostu ulaşım alışkanlık-
larını keşfedecek. 
 
Bu yılın teması “Herkes İçin Hareketlilik”. Avrupa 
Komisyonu’nun öncülüğünde düzenlenen kampa-
nya; yürümeyi, bisiklet kullanmayı, toplu ulaşımı 
ve akıllı ulaşım çözümlerini teşvik ediyor. Hedef 
ise yaş, cinsiyet, gelir veya yetenek fark etmek-
sizin herkes için güvenli ve ulaşılabilir bir şehir 
hayatı oluşturmak. 
MANİSALILAR İÇİN HAREKET DOLU GÜNLER 
YAKLAŞIYOR 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, önceki yıllarda 
olduğu gibi bu yıl da etkinliklere güçlü bir şekilde 
katılacak. 20 Ağustos’ta Dış İlişkiler Dairesi’nin ev 
sahipliğinde yapılan toplantıda; Sosyal Hizmetler, 
Kültür ve Sosyal İşler, Bilgi İşlem Dairesi temsilci-
leri ile Manisa Bisiklet Platformu gönüllüleri ve 
BBSK Dağcılık Şubesi bir araya geldi. Hafta 
boyunca yapılacak aktivitelerin planı bu toplan-
tıda şekillendi. 
BİSİKLET TURLARI, OYUNLAR, SPOR VE 
DANS MANİSALILARI BEKLİYOR 
Şehrin dört bir yanında 7 gün boyunca dolu dolu 
bir program dahilinde bisiklet turları, geleneksel 

çocuk oyunları, spor aktiviteleri, dans gösterileri 
ve daha pek çok hareketli etkinlik yapılacak. 
Böylece Manisalılar hem eğlenecek hem de gün-
lük hayatlarında daha aktif ve sağlıklı seçenekleri 
deneyimleme fırsatı bulacak. 
DAHA YAŞANABİLİR BİR MANİSA İÇİN 
Tüm vatandaşları etkinliklere katılmaya davet 
eden Manisa Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, 
Avrupa Hareketlilik Haftası’nın yalnızca bir farkın-
dalık kampanyası olmadığını vurguladı: 
“Bu hafta, geleceğe daha yaşanabilir bir Manisa 
bırakmak için önemli bir adım. Gelin, hep birlikte 
hareket edelim.” 
Hafta boyunca yapılacak tüm etkinliklerin detaylı 
programı ise önümüzdeki günlerde duyurulacak. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 

Büyükşehir’den Manisalılara “hareket” çağrısı 
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Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB), yılın ilk 7 
ayında kurulan şirket 
sayısının geçen senenin 
aynı dönemine göre yüzde 
0,6 azaldığını açıkladı. 
 
TOBB 2025 yılı ilk 7 ayına ait kurulan ve 
kapanan şirket istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre, 2025 yılının ilk 7 ayında, 
2024 yılının ilk 7 ayına göre kurulan şir-
ket sayısı yüzde 0,6, kurulan kooperatif 
sayısı yüzde 27,6 oranında azaldı. Kuru-
lan gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 
20,8 oranında arttı. 
2025'in ilk 7 ayında, 2024'ün ilk 7 ayına 
göre kapanan şirket sayısı yüzde 11,8 ka-
panan kooperatif sayısı yüzde 8 
oranında arttı. Kapanan gerçek kişi ticari 
işletme sayısında da yüzde 5,7 azalış 
oldu. 
Açıklamada, temmuz ayı kurulan ve ka-
panan şirket sayısına da yer verildi. Bu 
çerçevede kurulan şirket sayısında 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 0,8 
azalış oldu. Kurulan kooperatif sayısı 
yüzde 40,8 oranında azalırken kurulan 
gerçek kişi ticari işletme sayısı da yüzde 
29,9 oranında arttı. 
Temmuz 2025'te, kapanan şirket sayısı 
ise 2024 yılının aynı ayına göre yüzde 

0,6, kapanan kooperatif sayısı yüzde 14 
arttı. Kapanan gerçek kişi ticari işletme 
sayısı da yüzde 8,3 azaldı. 
Bir önceki aya göre kurulan şirket sayısı 
verilerine bakıldığında ise temmuz 
ayında haziran ayına göre kurulan şirket 
sayısı yüzde 33,5, kurulan gerçek kişi 
ticari işletme sayısı yüzde 46,5 ve kuru-
lan kooperatif sayısı yüzde 17 oranında 
artış gösterdi. Bir önceki aya göre ka-
panan şirket sayısı ise yüzde 13,1 ka-
panan kooperatif sayısı yüzde 37,4 
kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısı 
yüzde 11,7 oranında arttı. 
Temmuz ayında kurulan toplam 9 bin 
946 şirket ve kooperatifin yüzde 87,3'ü 
limited şirket, yüzde 11,1'i anonim şirket, 
yüzde 1,6'sı ise kooperatif şirketi olarak 
kayıtlara geçti. Şirket ve kooperatiflerin 
yüzde 37,8'i İstanbul, yüzde 11,7'si 
Ankara, yüzde ise 5,8'i İzmir'de kuru-
lurken temmuz ayında tüm illerde şirket 
kuruluşu gerçekleşti. 
ŞİRKETLERİN SERMAYELERİNİN 
TOPLAMI ARTTI 
TOBB'un açıkladığı istatistiklere göre, 
2025 yılında toplam 63 bin 160 şirket ve 
kooperatif kurulurken bu dönemde ku-
rulan toplam 56 bin 248 limited şirket, 
toplam sermayenin yüzde 59,3'ünü, 6 
bin 761 anonim şirket ise yüzde 40,7'sini 
oluşturmakta. Temmuz ayında kurulan 
şirketlerin sermayelerinin toplamı, hazi-
ran ayına göre yüzde 64,5 oranında arttı. 

TEMMUZ AYINDA EN ÇOK TİCARET 
VE İNŞAAT SEKTÖRLERİNDE ŞİRKET 
KURULDU 
Temmuz ayında şirket ve kooperatiflerin 
3 bin 98'i ticaret, bin 434'ü inşaat ve bin 
232'si imalat sektöründe kuruldu. Tem-
muz ayında kurulan gerçek kişi ticari 
işletmelerinin; 737'si inşaat, 442'si top-

tan ve perakende ticaret motorlu taşıt-
ların ve motosikletlerin onarımı, 119'u 
imalat faaliyetleri sektöründe olduğu 
kaydedildi. 
Bu ay kapanan şirket ve kooperatiflerin; 
bin 100'ü toptan ve perakende ticaret, 
motorlu taşıtların ve motosikletlerin 
onarımı, 355'i imalat, 239'u mesleki, bil-

imsel ve teknik faaliyetler sek-
töründeyken bu ay kapanan gerçek kişi 
ticari işletmelerinin 572'sinin toptan ve 
perakende ticaret, motorlu taşıtların ve 
motosikletlerin onarımı, 219'unun in-
şaat, 137'sinin imalat faaliyetleri sek-
töründe olduğu belirtildi. 
  İHA 

Rekabet Kurulu, Google’ın uygulama mağazası Play 
Store’daki ödeme hizmetlerine ilişkin bazı uygulamalar ne-
deniyle Google’a soruşturma açtı. 
 
Mobil Ekosistemler Sektör İncelemesi kapsamında yapılan incelemelerde, Google’ın uygulama 
geliştiricilere ödeme hizmetleri konusunda kısıtlamalar getirdiğine yönelik bazı şüpheler gün-
deme gelmiş ve konuya ilişkin olarak önaraştırma başlatılmıştı. 
Önaraştırma sürecinde, Google’ın uygulama içi satın alma işlemlerinde, kendi ödeme sistemi 
olan Google Play Faturalandırma kullanımını zorunlu tuttuğu belirlendi. Ayrıca Google’ın uygu-
lama geliştiricilerin, kendi kullanıcılarını, alternatif ödeme yöntemleri hakkında bilgilendirme-
sine izin vermediği ortaya çıktı. 
Kurul, bu uygulamaların 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’un 6. maddesi kap-
samında sömürücü veya dışlayıcı etkilere yol açabileceğini değerlendirerek, söz konusu iddi-
aların daha ayrıntılı incelenmesi için soruşturma açılmasına karar verdi.    İHA 

Kurulan şirket sayısı 
geçen yıla göre azaldı 

Rekabet Kurulu harekete geçti: 

Google’a “Play Store” 
soruşturması 

İsrail’in Gazze Şeridi’nde 7 Ekim 
2023’ten bu yana sürdürdüğü 
saldırılarda hayatını kaybeden 
sivillerin sayısı 62 bin 263’e, 
yaralananların sayısı 157 bin 
365’e yükseldi. 
 
İsrail, Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarını ve 
bölgede açlığı silah olarak kullanmayı sürdürüyor. 
Filistin Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıkla-
mada, Gazze Şeridi’ne son 24 saatte düzenlenen 

saldırılarda 71 kişinin hayatını kaybettiği ve 251 
kişinin ise yaralandığı belirtildi. Son saldırılar ile İs-
rail’in 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana gerçek-
leştirdiği saldırılarda hayatını kaybedenlerin 
sayısının 62 bin 263’e, yaralananların sayısının ise 
157 bin 365’e yükseldiği belirtildi. Açıklamada, İs-
rail’in ateşkes anlaşmasını tek taraflı feshettiği 18 
Mart 2025 tarihinden bu yana 10 bin 717 kişinin 
hayatını kaybettiği, 45 bin 324 kişinin yaralandığı 
ifade edildi. 
YARDIM DAĞITIMLARINDA 24 KİŞİ HAYATINI 
KAYBETTİ 
Bakanlık, son 24 saatte bölgedeki insani yardım 
dağıtımları sırasında İsrail’in ateş açması sonucu 

24 kişinin hayatını kaybettiğini, 133 kişinin yara-
landığını açıkladı. Son verilerle birlikte Gazze 
Şeridi’ndeki yardım dağıtımlarında İsrail’in 
saldırılarında hayatını kaybedenlerin sayısı 2 bin 
60’ya, yaralananların sayısı 15 bin 197'ye yükseldi. 

GAZZE’DE 2 KİŞİ DAHA AÇLIKTAN HAYATINI 
KAYBETTİ 
Bakanlık, son 24 saatte 2 kişinin daha açlıktan hay-
atını kaybettiğini belirterek, açlık ve yetersiz 
beslenme kaynaklı toplam can kaybının 112’si 
çocuk olmak üzere 273’e yükseldiğini açıkladı.  İHA 

Gazze’de can kaybı 62 bin 263’e yükseldi 



Yunusemre Belediyespor'un 
sporcuları, güreş ve judo dal-
larında düzenlenen Anadolu 
Yıldızlar Ligi müsabakalarında 
iki madalya kazandı.  
 
Zekai Demirgürz 
 Yunusemre Belediyespor’un altyapıdan 
yetişen genç sporcuları, Türkiye çapında 
önemli bir başarıya imza attı. Kulübün 
güreşçisi Hasan Hüseyin Akbıyık ve judocusu 
Oğuzhan Uygun, katıldıkları şampiyonalarda 
bronz madalya kazanarak Manisa’yı gurur-
landırdı. Manisa’nın Kula ilçesinde düzenlenen 
Anadolu Yıldızlar Ligi Grekoromen Güreş 

Türkiye Birinciliği’nde 75 kiloda mindere çıkan Hasan Hüseyin Akbıyık, 
güçlü rakipleri karşısında sergilediği mücadeleyle üçüncülük 
kürsüsüne çıktı. Aydın’da gerçekleştirilen Anadolu Yıldızlar Ligi Judo 
Türkiye Birinciliği’nde 38 kiloda tatamiye çıkan Oğuzhan Uygun da 
rakiplerini geride bırakarak bronz madalyanın sahibi oldu. Yunusemre 
Belediyespor Başkanı Bülent Kanik yaptığı açıklamada elde edilen 
başarıların kulüp için gurur kaynağı olduğunu belirterek sporcuları 
tebrik etti. Başkan Kanik açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Genç 
sporcularımızın Türkiye çapında dereceye girerek Manisa’mızı en iyi 
şekilde temsil etmesi bizler için büyük mutluluk. Altyapıya yaptığımız 
yatırımların karşılığını görmek gurur verici. Hasan Hüseyin Akbıyık ve 
Oğuzhan Uygun’u yürekten kutluyor, başarılarında emeği olan 
antrenörlerimize ve ailelerine teşekkür ediyorum." 

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü judo takımı sporcuları 
Alp ve Egemen Canıtez başarılı judocu olmak için ba-
balarının izinden gidiyorlar. Alp ve Egemen’in antrenörlük-
lerini babaları ve aynı zamanda kulüp antrenörleri olan 
İsmail Canıtez yapıyor. 
 
2014  doğumlu Alp Canıtez (11) 3 yıldır judo sporu yapıyor. Egemen Canıtez(5) ise 1 yıldır judo sporu ile ilgileniyor. 
Geçmişte birçok  judo şampiyonlukları yaşayan judo antrenörleri  İsmail Canıtez çocuklarının bu sporu seçmesinden 
oldukça mutlu. Babalarının  izinden giden Alp ve Egemen, hedeflerinin başarılı bir judocu olarak spor hayatlarını devam 
ettirmek olduğunu belirtirken;bu sporu  yapmaktan çok memnun olduklarını  ifade ederek, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yunus Öztürk'e de verdiği desteklerden dolayı teşekkür ettiler. HABER MERKEZİ 
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Manisalı judocular 
babalarının izinde 

Manisa'nın gururu oldular 

Soma Zafer Spor 
Kulübü, dans 
alanındaki 
başarılarını ulus-
lararası sahneye 
taşıyor. Kulübün 
dans eğitmeni 
Tuana Bodur, 
Sportif Direk-
törümüz Ayla Yıl-
maz ve 
öğrencilerle bir-
likte Fransa’da 
düzenlenecek 
dans projesinde 
Manisa’yı temsil 
edecek.  
HABER MERKEZİ 

Somalı sporcular 
Fransa yolcusu 
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Projede geliştirilen yazılım ve 
tüm uygulamalar, 19 Aralık 2017 
tarihli ve 30276 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Binaların 
Yangından Korunması Hakkında 
Yönetmelik” hükümlerine tam 
uyumlu olarak yürütülüyor. Bu 
kapsamda MASKİ hizmet binaları, 
tesisleri ve özellikle merkez ile 
ilçe atıksu arıtma tesislerinde 
yangın söndürme cihazlarının 
dolum, değişim ve kontrol işlem-
leri başlatıldı. Merkez dışı 
tesislerde bu faaliyetler planlı 
şekilde devam ediyor. MASKİ 
Portal bünyesinde oluşturulan 
Yangın Söndürme Cihazları Takip 
Modülü ile cihazların tipi, sınıfı, 
kilogramı, konumu, mevcut du-

rumu ve sorumlu personel bilgi-
leri sisteme tanımlanarak kayıt al-
tına alınıyor. Ayrıca, her cihaza 
ilişkin görseller sisteme yük-
lenebiliyor. Yetkili personel, sis-
tem üzerinden kayıtları 
güncelleyebiliyor, durum bildiri-
minde bulunabiliyor ve ihtiyaç 
duyulan raporlamalara erişe-
biliyor. Böylece cihazların fiziksel 
durumu belgelere dayalı şekilde 
takip ve denetlenebilir hale 
geliyor. 
İTFAİYE İLE EĞİTİM İŞBİRLİĞİ 
Projenin ikinci aşamasında, Man-
isa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı personelinin 
katkılarıyla MASKİ personeline 
yönelik yangın söndürme ciha-

zlarının doğru ve etk-
ili kullanımı 

konusunda teorik eğitimler 
düzenlendi. Üçüncü aşamada ise 
ilçe teşkilatları dâhil tüm MASKİ 
birimlerinde uygulamalı eğitimler 
gerçekleştirilecek. Bu sayede 
çalışanların acil durumlara hazır-
lığı artırılacak. MASKİ Genel 
Müdürlüğü, bu projeyle yalnızca 
cihaz takibini dijitalleştirmekle 
kalmayıp, aynı zamanda kurum-
sal hizmet kalitesini artıracak bir 
yangın güvenliği kültürü oluştur-
mayı hedefliyor. Tüm süreçlerin 
yasal mevzuata uygun, 
sürdürülebilir ve denetlenebilir 
bir yapıda devam ettirilmesi 
MASKİ’nin öncelikli hedefleri 
arasında yer alıyor.  
HABER MERKEZİ 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, yangın güvenliğini artırmak 

ve kaynak yönetimini dijital ortamda 
sürdürülebilir ve şeffaf hale getirmek amacıyla 

önemli bir projeyi hayata geçirdi. Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Sivil Savunma  
Birimi koordinasyonunda başlatılan “Yangın 

Söndürme Cihazları Dijital Takip ve Eğitim Pro-
jesi”, MASKİ’nin merkez ve ilçe hizmet  

binalarında uygulamaya alındı. 

MASKİ’den dijital takip 
ve eğitim projesi 

Şehzadeler Belediyesi’nin “Ma-
halle Oyun Günleri” etkinliğinde 
çocuklar aileleri ile birlikte 
eğleniyor. Bu kapsamda Necati-
bey İlkokulu’nda ilki düzenle-
nen etkinlikte geleneksel 
oyunlar, el işi atölyeleri ve 
ikramlarla keyif dolu bir gün 
geçirildi. 
 
Zekai Demirgürz 
Şehzadeler Belediyesi, ilçedeki mahallelerde 
çocukların ve ailelerin birlikte vakit geçirmesini 
sağlamak amacıyla Mahalle Oyun Günleri pro-
jesini hayata geçirdi. İki hafta sürecek program 
kapsamında geleneksel oyunlardan atölyelere, 
müzikten dansa birçok etkinlik mahalle sakin-
leriyle buluşturuluyor.  
Toplamda 8 Mahallede düzenlenecek olan etkin-
likler İshakçelebi, Peker, Sakarya ve Akıncılar Ma-
hallesi’nde gerçekleştirildi. Çocuklar etkinlikte; 
şut çekme oyunu, sandalye kapmaca ve yüz 
boyama gibi eğlenceli aktivitelerle doyasıya vakit 
geçirirken, anne-çocuk el işi atölyeleri de yoğun 
ilgi gördü. Program boyunca limonata, patlamış 

mısır ve pamuk şeker ikramları yapılarak katılım-
cılara keyifli anlar yaşatıldı. Mahalle Oyun Günleri 
projesi ay sonuna kadar 4 mahallede daha çocuk-
larla buluşacak. 

Şehzadeler’den 
çocuklara renkli etkinlik 


